
 

    

 

 

 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – ВЪЛЧЕДРЪМ, ОБЛАСТ МОНТАНА 
 

П  Р  О  Т  О  К  О  Л 

  

№ 46 

 

19 ноември  2018 г.  

 

РЕШЕНИЕ: № 385 

 

ОТНОСНО: Издаване на запис на заповед от община Вълчедръм в полза на ДФ    „Земеделие”, 

обезпечаващ авансово плащане по договор № 12/07/2/0/00443 от 05.01.2018г. по 

подмярка 7.2. "Инвестиции в създаването, подобряването или разширяването на всички 

видове малка по мащаби инфраструктура" на мярка 7 "Основни услуги и обновяване на 

селата в селските райони" за Проект „Реконструкция, ремонт и благоустрояване на 

сградата на ДГ „Калинка“, ведно с прилежащото дворно пространство в 

с.Септемврийци, община Вълчедръм ", сключен между Община Вълчедръм и ДФ 

„Земеделие”. 

 

 

ОБЩИНСКИЯТ  СЪВЕТ 

 

     Р Е Ш И: 
 

 

На основание: чл. 21, ал. 1, т. 10 и т. 24, и чл. 27, ал. 4 и ал. 5 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация и договор за предоставяне на безвъзмездна финансова 

помощ № 12/07/2/0/00443 от 05.01.2018г. по подмярка 7.2. "Инвестиции в създаването, 

подобряването или разширяването на всички видове малка по мащаби инфраструктура" на мярка 7 

"Основни услуги и обновяване на селата в селските райони" за Проект „Реконструкция, ремонт и 

благоустрояване на сградата на ДГ „Калинка“, ведно с прилежащото дворно пространство в 

с.Септемврийци, община Вълчедръм”, сключен между Община Вълчедръм и ДФ „Земеделие“, 

седалище и адрес на управление гр. София, бул. „Цар Борис III” №136,  ЕИК по БУЛСТАТ 

121100421, идентификационен номер по ДДС № BG121100421, представляван от Изпълнителния 

директор Живко Тодоров Живков, Общинският съвет РЕШИ: 

 

1.  Упълномощава кмета  на  община Вълчедръм да подпише Запис на заповед, без протест и 

без разноски, платима на предявяване в полза на ДФ „Земеделие” в размер  на  272 276,82 лв. (двеста 

седемдесет и две хиляди двеста седемдесет и шест лева и осемдесет и две стотинки) за обезпечаване 

на 100 % от заявения размер на авансово плащане по договор за предоставяне на безвъзмездна 

финансова помощ № 12/07/2/0/00443 от 05.01.2018г. по подмярка 7.2. "Инвестиции в създаването, 

подобряването или разширяването на всички видове малка по мащаби инфраструктура" на мярка 7 

"Основни услуги и обновяване на селата в селските райони" за Проект „Реконструкция, ремонт и 

благоустрояване на сградата на ДГ „Калинка“, ведно с прилежащото дворно пространство в 

с.Септемврийци, община Вълчедръм”, сключен между Община Вълчедръм и ДФ „Земеделие“. 

2. Възлага на кмета на община Вълчедръм да подготви необходимите документи за 

получаване на авансовото плащане по договор № 12/07/2/0/00443 от 05.01.2018г. и да ги представи 

пред ДФ „Земеделие”. 

 

 



 

    

 

 

 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – ВЪЛЧЕДРЪМ, ОБЛАСТ МОНТАНА 
 

Решението е взето на основание чл. 27, ал. 4 и 5 от ЗМСМА с ПОИМЕННО гласуване и мнозинство повече 

от половината от общия брой на съветниците  От общ брой 13 общински съветника присъствали - 13. Гласували 

“за” – 13; “против” – няма; “въздържали се” –няма 

 

 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: (п) 

    (Альоша Минин) 

 


